
ZARZĄDZENIE NR 298/2026 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 2 lutego 2026 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r., 
poz. 1153 z późn. zm.) art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025r., poz. 1483 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały Nr XXI/134/2025 Rady Miejskiej Łasin z dnia 19 grudnia 
2025r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/134/2025 Rady Miejskiej Łasin z dnia 19 grudnia 2025 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2026 rok zmiana: (Uchwała nr XXII/147/2026 Rady Miejskiej 
Łasin z dnia 12 stycznia 2026r., Zarządzenie Nr 292/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 21 stycznia 
2026r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2026 rok w wysokości 68.611.421,37 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości             54.602.177,36 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości          14.009.244,01zł       zgodnie z załącznikiem nr  2 do 
uchwały.”;; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2026 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75B03FA3-26CC-4C97-9CED-917DECF16CC6. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 298/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 2 lutego 2026r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 187 353,42 0,00 6 187 353,42

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 046,75 0,00 5 046,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 662,75 243,80 3 906,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 846,50 -185,10 661,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,50 -58,70 63,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 696 041,19 0,00 5 696 041,19

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 104 000,00 0,00 104 000,00

4220 Zakup środków żywności 67 000,00 -200,00 66 800,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00

926 Kultura fizyczna 552 077,00 0,00 552 077,00

92601 Obiekty sportowe 398 747,00 0,00 398 747,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -100,00 34 900,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00

Razem: 68 611 421,37 0,00 68 611 421,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75B03FA3-26CC-4C97-9CED-917DECF16CC6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH  WYDATKÓW MIĘDZY PARAGRAFAMI 

Dokonano zmian w planie finansowym Urzędu polegających na przeniesieniu planowanych wydatków między 
paragrafami z  przeznaczeniem na: 
 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w ramach zadania „Czyste powietrze” 243,80 zł (dział 900 

rozdział 90005), 
 różne opłaty i składki w kwocie 200,00 zł (dział 921 rozdział 92105) oraz w kwocie 100,00 zł (dział 926 

rozdział 92601). 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75B03FA3-26CC-4C97-9CED-917DECF16CC6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 298/2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 2 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


